0000年00月00日

営業時間臨時変更のお知らせ

拝啓　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より○○○○をご愛顧いただき誠に有難うございます。

誠に勝手ではございますが、00月00日（○）は、○○○○のため営業時間を変更させて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒よろしくお願いします。

敬具

記

[bookmark: _GoBack]
■営業時間臨時変更日：0000年00月00日（○）
■臨時営業時間：00：00～00：00

尚、00月00日（○）より、通常時間に変更させて頂きます。
[image: ]
image1.png
lnr HOMETEN

R e ot b

image2.png
lnr HOMETEN

R e ot b